

SL Andersen ApS

Viborg Landevej 38, 9500 Hobro

CVR-nr. 37 98 67 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Simon Lundgren Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL Andersen ApS Viborg Landevej 38 9500 Hobro
	CVR-nr.: 37 98 67 47
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Simon Lundgren Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, investering og aktie/anpartsbesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.300 mod -21.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.683.463 mod 80.494 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.300	-21.050
1 Personaleomkostninger	0	-38.362
Driftsresultat	-10.300	-59.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.896	10.392
Indtægter af kapitalinteresser	-527.404	122.811
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.952.106	0
Andre finansielle indtægter	0	3.527
Øvrige finansielle omkostninger	-7.149	-696
Resultat før skat	2.721.149	76.622
2 Skat af årets resultat	-37.686	3.872
Årets resultat	2.683.463	80.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.412	133.203
Udbytte for regnskabsåret	500.000	61.000
Overføres til overført resultat	2.397.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.709
Disponeret i alt	2.683.463	80.494

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	364.288	50.392
Kapitalinteresser	1.053.865	1.671.269
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	347.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.153</u>	<u>2.069.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.418.153</u>	<u>2.069.555</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.052	215.670
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.783
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.796	8.382
Tilgodehavender i alt	<u>316.848</u>	<u>266.835</u>
Likvide beholdninger	<u>3.424.739</u>	<u>96.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.741.587</u>	<u>363.577</u>
Aktiver i alt	<u>5.159.740</u>	<u>2.433.132</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.209.249	1.513.661
Overført resultat	3.279.399	791.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>5.028.648</u>	<u>2.406.186</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	26.250
Selskabsskat	83.189	0
Anden gæld	11.653	696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.092</u>	<u>26.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.092</u>	<u>26.946</u>
Passiver i alt	<u>5.159.740</u>	<u>2.433.132</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.513.661	791.524	61.000	2.406.185
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-214.412	2.397.875	500.000	2.683.463
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser	0	-90.000	90.000	0	0
	40.000	1.209.249	3.279.399	500.000	5.028.648

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>38.362</u>
	<u>0</u>	<u>38.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>37.686</u>	<u>-3.872</u>
	<u>37.686</u>	<u>-3.872</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
